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SE————
END
niTe Azwu annidu
AnanihursAeuriAtesRswLTsiomuRa = 1.00 ALY,
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b2l
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HALTUT ]

LN TIRUT AL ST Peth = 1.15
AUTLMT8Ry , Rudunse = 1.25

END
I -
NueBLALTuYLR
Adifiunis+Andauman eugeiaiu

AR UM + Andensiat Suumty

END
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2.3.1 9UAYoN JAAINIURYAR

AAniunnT + ARansAt uueiy

END
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AdnTune + AnBanmen (Ye-vu)

ATTURY 5.00 ny
Fartl
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— T
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1124 VUIW/AY N
19.28 UIN/AL.N
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24.10 UnRU N,
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e —
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e
aufma UFuszdl eam)
FirFamanninti (sawenen) = HRUTTRT
AU 143 nu. = '”-‘.4‘"2.96.79 UIAYU.N.
- —_
Atanuran = 461.79 UW/ay N
Aubu I = 481.79 UI/AL W,
e ———
END
4 uRauaringnd
41 UAIY
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4.1.1.1 PRIME COAT
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Fngutiums + Afenmen - 688 UMNRIY )
Ao = 2802 uweTy 3=+ (2)
Anaufiunu = 2802 vwimsu
B e ]
4.1.1.2 TACK COAT
A013 CRS-2 (MC-70) 0.20 A7 R
; : = 413 uwWmAaT .
Fnduns - Andsuma B oy
Arllaun ) '——?ii vy (2]
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137U Pme Coat AMuuauuann WilldnupmieadafitausadayBiatuniumised 1

M5e7 4
Finfumng Sm3ntaIn Prima Coal | Srm#lbAnmmnata
(Dudmtreniramnn | (fufntdamiseunn
AumauTos 06-10 0.80
ﬁvumqﬁuﬂqnimuﬁ 06-1.0 080
\{umaiuaan 08-14 1.00

2. Nuusaiaimgunin r'nuuﬂu.u’zmalﬁ'lilﬂﬂﬁiuﬁuaaﬂan'iLuusﬁmuﬂwﬁ'n'um’z"ﬁqmaﬂumummqﬁ 2

M 2
alnfanunarn vnnuesderfuuiduefi§uiaginuln Asphallic
wIinRIRMN Boundbase
TurnedamnaiBinder Coursefuiitnag {Wearng Cous]
Aty (Limestone) 510 520 4.50
Baunsiin (Granite) 5.40 550
BuuzrensiiBasan) 5.80 590

MBI Cape Seal

Cape Seal = Single Surface Treatment + Fog Spray + Slutry Seal

= Chip Seal + Fog Spray + Slurry Seal

A AUFUYY CHIP SEAL
Ariaaiiu 1:2* sanuusy

ATURN 143 nu.
bt

Uneudiu 172 = 0.01286 AU.NATY.
A1 CRS-2 99NUUAR

ATPURY 218 nu

$1

Uruuena CRS-2 = 0.00123 dwmey
szozyafin 0.126 na.
Apudiianua FALSE

Uinadrouan = 0.01222 auwmry,

nu. {914 (ATuruding

ARuTIUNTT + Adenmm Ly fudien (112

Alfsreru

Ausiuny

B ANIUALNY FOG SPRAY

ATD74 CSS-Th anunsa

AU 218 nu.
ety

AUBARRYTLIUS (CSS-1h)

Anfuliunag + n‘mﬁ'ﬂunn'mu FOG SPRAY
AlEsemn

Awdiunu

C. ANAUU SLURRY SEAL
AT uINUUH

ATTURY 143 ny

= 348.00
= 296.79
= 644.79
= 829
= 20,329.33
= 322.99
= 20.652.32
= 25.40
= 0125

034

= 1585
= 49 54

—_—
= 4954
R ——

= 20.378.67
= 322.99
= 641
= 262
R
= 903

27200
296 79

UI/ay. N
UIN/AU.N.

WAL,

UIN/MT N,
n/duy
Uiy
UMY
UWiRT 4

ny.

L) ) TR TR

un/ms, u
UIMM/nF .
UIWM/AT. L

UIN/AT Y

un/eiy
un/éu
Iy
Uimsy,
UM/mg y.
UWins y

umimg gy,

UInsay

Uiy gy,

(1]

{2)

(3} =(1] + (2}

[4) = {31 x 0.01286

(5)

[6] (MneraATudy)
[71=(5] + [6)

(8) = [71x 0.00123

(a1

(10] = [9}/ 4 x Arpuduny
{11) = [10) x 0.01222

{12) (AN FIA R UTUN g
(13)=[4)+(8)+[11]+[12]
14] = [13)

REY

(18] (NAE gy,

07 = [15) + [1g)

[18) = [17) x 0 0003 ¢

[19) (_mnmﬁqmﬁmﬁumm
[20] - (18] + {19)

121} = 120)

(22)

{23) Gnmng s on..
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AU 25 n.
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Iy« 015967 Ay A1y
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B e Y

- 69136 umarn.

2037867 My

22 89 uney

20.70166 unpu
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5.336.68 UMM

0.125 nu

0.34
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vy
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RS —— e

37.80

i

VINRT.N.

10.00 ywauu.
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D ————
#riBany 3280 UWRT N
RUEGUr T © pRELT ATy SLURRY SEAL TR AT Y
[ AN Y 4463 YAy
Prordunu Cage Sea Crg Sea « Fug Sueay « Sy Saa 0320 UINAT M
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BRI Asphattc concrete
LTI ARARR T pec T L P Lo
AITRYYT L.
{Th08 ASPMAL TIC CONORE TE Yaune AL ¥
[ ¢ &y
WU ASPHAL TC CONCRETE Tk unt D00 Ay
n"-ﬁm"':.n':f:::.mz DELNAL Ly FELTD AEsR 9 sl 93 2500 AU AC
V300 ASPHAL il CONCRETE Rl S PR 0
Jtu AC 1 Ry 1:.) LY B33 M1y
FoTuRsgLnTel AC oo P2 ey
FrruARUnTnS BC Fu 100 LEFAN MK GEG wnduAC
poPadustesan 255008 v e 25 wvduac
FineL N AC B0 TT 15233 v Fudng,
pousis-2 AC 60 0 bl X 32293 viv-difae
prnat AC B 2% TR MTARIIATIL Az windu AL
PoWLR SRUVRS ZEEAL UOYAL L
BaRrruissntt Tl 250 RN PR CS AL Ut 20 AL k. PN TS T e,
P U I URTTLRRY 123 sty 29679 ULy
PO T RN Y5853 uTvaau w
PP G T RL K ¢ 2 4 4307 Loy AC
a5 Surns - prudenra e nan s e AR W, Ly AL
pranar AC “roweldinSuner e $I3T nu Ph vy AL AC
PRI T Lt P S [Xv's)
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[28) = (26] - [27)
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[34] ($1NMIF1IABURQ)
{35] - [33) + (34]
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{38) =
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- 135] x 0 01450

[37] x 0.15961

- [26] « [29] +[32)
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{6} fmvran 4,

[ESRE NIe ST JXT St IV Y

(87 (ria806:1s
{91 [4j
(10;

[RRBEL WUT Y ST LT 97 P9
{1720 G .n 2

{17}

{14} rqnrpe s amngudy,
LTI AR AV )
HEHEREL AN 2

[ ianrs rappe Gun gy,
(18]

B, aepnantaud 1

0197 i g,

LA IR s

o)

6019y 12




d 18/412561 naRRiaahe...

M IRanand N nTIMWEIILAT (A NTuRe 1N11un1ﬁuad1tﬁu 13J11Nd111uzd4) iiau fuentl 2561

NN Yaauantua

WA TRanasme

1501000000000000 Judmdiafauaud

1501010000000000  YuBumdodnuaud Yzt duvn el

1501010100400000 Yudinueiodnuaud Yuas Uizinn 1 u11e 50 nn/od andRle Auag®
(a3zu%)

1501010100800000 @ )J,:«Ji;uuvidaimmuﬁ tuns izinn 1 u313 50 nn./oe anduntives
1ty

1501010100900000 YuBueita fanaud Yuns Usaan 1 u413 50 nn/os annofiuns *
(aazud)

1501010101000000 Uudnsidodanaud tud dazinn 1 u11a 50 nnins aniesmi (und
(dyd)

1502000000000000 YJudinusduas
1502010000000000  yusiisusdusm tsanfumn nealaanu
1502010100500000 dudinudnan Yuns u11e 50 nn.foa e ls &idua [CRETL)]
1502010100800000 Yudinuduan Yuna u133 50 nn/od anSuniuna (n1zu%)
1502010100900000 YuBuminan duns v339 50 nn/os anseEidios * (F1u%)

1502010101000000 Hudinusiuan duns 13 50 nn./o1 aneenth (Tudor) (Rwus)
1503000000000000 YJudiuds1n

1503030000000000  Juduudv1? 1ianuwns

1503030100300000 YuBisusv u11y 40 no/ne 91 ufe
1505000000000000 snzndy

1505010100100000 giaiad in1a AC - 60/70 uis BULK
1505010100200000 fliaadudedath tnia CSS-1 ui BULK
1505010100300000 wiiedudadath inae CSS-1h u1y BULK
1505010100400000 wiintaditidiadigi iniq CRS-2 u119 BULK
1505010100500000 gamasudsin i unan (nse CMS-2h ui1e BULK
1505010100700000 afiesmuiaudsdnidmunars inta MC-70 us1a BULK

1505010100800000 e PMA (Polymer Modified Asphalt) y113 BULK

trruzaaodiiudl ful wannwdnos 1wmnd (PARA AC) uie
1505010100900000 g ;'

1505010101000000 rnuzasu siaefudednininie EAP st BULK
. 1565010101 100000 pvizaou vieaduddiini insa CSS-1h (EMA) 113 BULK

1505010101200000 vz win AC 1018 AC-40/50 v139 BULK
1506000000000000 Fagienn sffbudaiazo g

1506010103900000 galau vitala Miuaunazan an Sista
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Waunaumin

2,194.00
2.344.00
2,694.00

2,694.00

aunaumin

1,858.00
2,008.00
2,358.00

2,258.00

haunaumin

9,215.00
taunaunii

17,683.33
21,142.67
20,712.00
20,662.67
21,275.67
38,780.00
39,100.00
35,450.00
33,058.00

34.996.50

Wiaunaumiy

205.00

N um

fiunu

2,194.00
2,344.00
2,694.00

2,694.00

Auan

1,858.00
2,008.00
2,358.00

2,258.00

Auran

9.215.00
fAuan

17,083.33
20,809.33
20,378.67
20,329.33
20,942.33
38,380.00
38,850.00
34,950.00
32,758.00
34,746.50

21,100.00
Auau

205.00
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